округа» в объеме, установленном в Техническом задании. 

Срок исполнения контракта: 

1 этап: с даты заключения муниципального контракта по 1 декабря 2023 

года; 

2 этап: с 02 декабря 2023 по 2 декабря 2024; 

З этап: с 03 декабря 2024 по 1 декабря 2025 года. 

Цена Контракта составляет 28 698 944 (Двадцать восемь миллионов 

шестьсот девяносто восемь тысяч девятьсот сорок четыре) рубля 00 копеек, в том 

числе НДС 20% - 4 783 157 (Четыре миллиона семьсот восемьдесят три тысячи сто 

пятьдесят семь) рублей 33 копейки в том числе: 

на 2023 год - 14 349 472 (Четырнадцать миллионов триста сорок девять 

тысяч четыреста семьдесят два) рубля 00 копеек, в том числе НДС 20% - 2 391 

578 (Два миллиона триста девяносто одна тысяча пятьсот семьдесят восемь) 

рублей 67 копеек; 

на 2024  год - 8 678 648 (Восемь миллионов шестьсот семьдесят восемь 
тысяч шестьсот сорок восемь) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% - 1 446 441 
(Один миллион четыреста сорок шесть тысяч четыреста сорок один) рубль 33 

копейки; 
на 2025 год - 5 670 824 (Пять миллионов шестьсот семьдесят тысяч 

восемьсот двадцать четыре) рубля 00 копеек, в том числе НДС 20% - 945 137 

(Девятьсот сорок пять тысяч сто тридцать семь) рублей 33 копейки. 

В период с января 2023 по октябрь 2024 года в ходе реконструкции 

муниципальной системы оповещения населения (далее - МСОН) проводились 

следующие мероприятия: 

-  в марте 2023 года в ЕДДС городского округа установлен программно